
 
 

UCHWAŁA NR LIV/355/22 
RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Radziechowy-Wieprz na rok 2022 (Dot. Uchwały 
nr XXXIX/271/21 z dnia 21 grudnia 2021 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2022 r., poz. 559) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634) 

Rada Gminy Radziechowy-Wieprz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/271/21 z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Radziechowy-Wieprz na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej 
uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu Gminy wynoszą: 

1. Dochody budżetu Gminy w wysokości 90.128.527,48 zł. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) Dochody bieżące w wysokości 80.638.871,25 zł. 

2) Dochody majątkowe w wysokości 9.489.656,23 zł. 

W tym: 

Z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – 4.335.791,81 zł. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 103.739.546,85 zł. 

2. Na wydatki, o których mowa w ust. 1 przeznacza się kwotę łącznie na: 

2.1Wydatki bieżące w wysokości 77.515.177,65 zł. W szczególności na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 grudnia 2022 r.

Poz. 8421



1) Wydatki jednostek budżetowych 42.030.985,37 zł. 

W tym na: 

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26.761.809,33 zł. 

b) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15.269.176,04 zł. 

2) Dotacje na zadania bieżące 7.406.579,38 zł. 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych kwotę 27.296.943,00 zł. 

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jst w kwocie – 272.811,00 zł. 

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez gminę przypadające do spłaty w roku 
budżetowym kwotę 237.858,90 zł. 

6) Wydatki na obsługę długu kwotę 270.000,00 zł. 

2.2 Wydatki majątkowe kwotę w wysokości 26.224.369,20 zł. 

W szczególności na: 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne kwotę 26.224.369,20 zł. 

W tym: 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jst w kwocie – 7.115.717,82 zł.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy-Wieprz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 
 
 

Jacek Świniański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8421



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/355/22 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

 

Plan dochodów 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 19 161 230,01 0,00 105 000,00 19 266 230,01 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   19 161 230,01 0,00 105 000,00 19 266 230,01 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400 000,00 0,00 105 000,00 505 000,00 
758  Różne rozliczenia 24 353 892,75 0,00 41 820,00 24 395 712,75 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   24 353 892,75 0,00 41 820,00 24 395 712,75 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 164 395,00 0,00 41 820,00 23 206 215,00 
bieżące 
razem: 80 492 051,25 0,00 146 820,00 80 638 871,25 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  272 811,00 0,00 0,00 272 811,00 

majątkowe 
600  Transport i łączność 1 467 006,29 0,00 113 200,00 1 580 206,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8421



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  132 225,97 0,00 113 200,00 245 425,97 

   1 467 006,29 0,00 113 200,00 1 580 206,29 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  132 225,97 0,00 113 200,00 245 425,97 

 6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

39 680,72 0,00 113 200,00 152 880,72 

majątkowe 
razem: 9 376 456,23 0,00 113 200,00 9 489 656,23 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 222 591,81 0,00 113 200,00 4 335 791,81 

Ogółem: 89 868 507,48 0,00 260 020,00 90 128 527,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

4 495 402,81 0,00 113 200,00 4 608 602,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8421



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/355/22 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

 

Plan wydatków 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 9 018 599,29 2 154 911,00 586 500,00 0,00 586 500,00 1 568 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 863 688,29 6 863 688,29 486 713,29 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 200,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 
600  Transport i łączność 

po zmianach 9 071 799,29 2 154 911,00 586 500,00 0,00 586 500,00 1 568 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 916 888,29 6 916 888,29 486 713,29 0,00 0,00 

przed zmianą 6 461 688,29 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 901 688,29 5 901 688,29 486 713,29 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 200,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 6 514 888,29 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 954 888,29 5 954 888,29 486 713,29 0,00 0,00 

przed zmianą 899 545,78 844 045,78 844 045,78 40 263,00 803 782,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 959 545,78 784 045,78 784 045,78 40 263,00 743 782,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 500,00 175 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 874 345,78 818 845,78 818 845,78 40 263,00 778 582,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

po zmianach 934 345,78 758 845,78 758 845,78 40 263,00 718 582,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 500,00 175 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 36 522 105,09 28 120 436,71 23 949 071,71 20 063 223,21 3 885 848,50 3 142 535,00 843 330,00 185 500,00 0,00 0,00 8 401 668,38 8 401 668,38 6 324 275,53 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 820,00 41 820,00 41 820,00 41 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 36 581 925,09 28 162 256,71 23 990 891,71 20 105 043,21 3 885 848,50 3 142 535,00 843 330,00 185 500,00 0,00 0,00 8 419 668,38 8 419 668,38 6 324 275,53 0,00 0,00 

przed zmianą 21 976 314,01 14 808 651,00 14 238 101,00 12 259 355,00 1 978 746,00 0,00 570 550,00 0,00 0,00 0,00 7 167 663,01 7 167 663,01 5 122 382,16 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 820,00 41 820,00 41 820,00 41 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 22 036 134,01 14 850 471,00 14 279 921,00 12 301 175,00 1 978 746,00 0,00 570 550,00 0,00 0,00 0,00 7 185 663,01 7 185 663,01 5 122 382,16 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska przed zmianą 7 550 749,42 7 218 386,64 5 747 818,26 108 406,00 5 639 412,26 1 468 568,38 2 000,00 0,00 0,00 0,00 332 362,78 332 362,78 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8421



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 637 749,42 7 305 386,64 5 834 818,26 108 406,00 5 726 412,26 1 468 568,38 2 000,00 0,00 0,00 0,00 332 362,78 332 362,78 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 878 879,26 878 879,26 878 879,26 0,00 878 879,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

po zmianach 965 879,26 965 879,26 965 879,26 0,00 965 879,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 103 479 526,85 77 446 357,65 41 962 165,37 26 719 989,33 15 242 176,04 7 406 579,38 27 296 943,00 272 811,00 237 858,90 270 000,00 26 033 169,20 26 033 169,20 7 115 717,82 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 320 020,00 128 820,00 128 820,00 41 820,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 200,00 191 200,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 103 739 546,85 77 515 177,65 42 030 985,37 26 761 809,33 15 269 176,04 7 406 579,38 27 296 943,00 272 811,00 237 858,90 270 000,00 26 224 369,20 26 224 369,20 7 115 717,82 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8421



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/355/22 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

 

Plan wydatków majątkowych na 2022 rok. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Planowane 

wydatki na rok 
2022 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

wykonanie zadania 
1 2 3 4 5 6 

 O10  Rolnictwo i łowiectwo 5 812 398,00     

  O1043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 761 398,00     

1.   Budowa sieci wodociągowej  w miejscowości Juszczyna w Gminie 
Radziechowy Wieprz – 1 etap w ramach programu Polski Ład 3 007 906,00    Urząd Gminy 

2.   Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Wieprz i Bystra w Gminie 
Radziechowy- Wieprz 2 703 992,00    Urząd Gminy 

3.   
Aktualizacja dokumentacji kosztorysowej wraz  
z podziałem zakresu prac: „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Juszczyna w Gminie Radziechowy – Wieprz – 2 etap.” 

32 500,00    Urząd Gminy 

4.   Wykonanie systemu telemetrycznego do zdalnego monitowana pompowni wody 
w Bystrej - Wodociąg Bystra   17 000,00    Urząd Gminy 

  O1095 Pozostała działalność 51 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8421



5.   Doposażenie istniejącego placu zabaw w miejscowosci Juszczyna .  21 000,00    Urząd Gminy 

6.   Doposażenie istniejącego placu zabaw w miejscowosci Przybędza.  30 000,00    Urząd Gminy 

 600  Transport i łączność 6 916 888,29     
  60016 Drogi publiczne gminne 5 954 888,29    Urząd Gminy 

7.   Przebudowa ulic Kamiennej i Wiejskiej w Wieprzu i łącznika ulic Abramska-Zakole-
Wajdowa w Radziechowach w ramach Programu Polski Ład. 1 102 790,00    Urząd Gminy 

8.   Budowa drogi gminnej na terenie  objętym  statusem Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej w Gminie Radziechowy-Wieprz 1 848 786,29    Urząd Gminy 

9.   Przebudowa odwodnienia w Brzuśniku 72 364,00    Urząd Gminy 

10.   

Wykonanie programu funkcjonalno - użytkowego (PFU) dla: "Przebudowa drogi 
ul. Szkolna  go Twardorzeczki w m. Radziechowy, "Przebudowa drogi 
ul. Kwiatowa  oraz ul. Kamienna w  m. Radziechowy i w m. Przybędza", 
Przebudowa dorgi - Koscielna do  boiska w Juszczynie w m. Wieprz i 
m. Juszczyna" 

70 000,00    Urząd Gminy 

11.   Wykonanie barier ochronnych na drodze gminnej w Brzuśniku 14 566,00    Urząd Gminy 

12.   Modernizacja i przebudowa  dróg gminnych 42 305,32    Urząd Gminy 

13.    Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Droga do P. Pleśniar dz. nr 252 
w miejscowości Brzuśnik. 

56 000,00 Urząd Gminy 

14.    Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Odnoga ul. Głównej dz. nr 196, 331 
w miejscowości Brzuśnik 

32 000,00 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8421



15.    Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Odnoga drogi powiatowej 1425 S dz. 
nr 48 w miejscowości Brzuśnik  63 000,00 Urząd Gminy 

16.    Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Odnoga drogi Głównej dz. nr 354 w miejscowości 
Brzuśnik  36 000,00 Urząd Gminy 

17.    Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Plac przed OSP dz. nr 259 
w miejscowości Bystra 83 092,65 Urząd Gminy 

18.    Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Droga do boiska dz. nr 292  
w miejscowości Bystra 93 000,00 Urząd Gminy 

19.    Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Droga do kładki na Juszczyniance 
dz. nr 281, 2702  w miejscowości Bystra 40 000,00 Urząd Gminy 

20.    Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Odnoga drogi do Słapów dz. nr 
599/3 w miejscowości Juszczyna  47 196,08 Urząd Gminy 

21.   
Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Drogi do Świniańskich dz. nr 682/60, 
682/62, 682/64, 682/66, 682/68, 682/70, 682/72, 682/74, 682/76, 682/78, 3730  
w miejscowości Juszczyna 

86 715,00 Urząd Gminy 

22.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Drogi do Juszczynki dz. nr 3652  
w miejscowości Juszczyna  21 682,44 Urząd Gminy 

23.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Droga obok kapliczki dz. nr 3620, 
3621  w miejscowości Juszczyna 66 420,00 Urząd Gminy 

24.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Droga naprzeciwko Boru dz. nr 4089  
w miejscowości Juszczyna 45 000,00 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8421



25.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Zjazd obok Domu Ludowego dz. nr 
1616/12  w miejscowości Juszczyna 30 000,00 Urząd Gminy 

26.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej -  ul. Polna dz. nr 3812/51   
w miejscowości Przybędza 57 591,68 Urząd Gminy 

27.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej -  ul. Młodych dz. nr 3970/5   
w miejscowości Przybędza 34 875,42 Urząd Gminy 

28.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej -  ul. Wapienna dz. nr 3834/42, 
3834/43   w miejscowości Przybędza 37 820,04 Urząd Gminy 

29.   
Przebudowa drogi gminnej niepublicznej -  Droga na Kopiec dz. nr 
416/14,6277/2, 6277/3, 6277/4, 6277/5, 6277/6, 6277/7, 6277/8  w miejscowości 
Radziechowy  

999 000,00 Urząd Gminy 

30.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej -  ul. Brzegowa dz. nr 6254, 4779/12, 
4779/15  w miejscowości Radziechowy 34 378,50 Urząd Gminy 

31.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej -  ul. Morawców od ul. Wspólnej dz. 
nr 6285  w miejscowości Radziechowy 34 440,00 Urząd Gminy 

32.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej -  ul. Młodych dz. nr 8257/1  
w miejscowości Radziechowy 79 950,00 Urząd Gminy 

33.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej -  Odnoga ul. Młodych dz. nr 8382  
w miejscowości Radziechowy 23 370,00 Urząd Gminy 

34.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej -  Odnoga ul Różanej dz. nr 8236/1  
w miejscowości Radziechowy 55 000,00 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8421



35.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Odnoga ul. Długiej dz. nr 2333  
w miejscowości Wieprz  31 000,00 Urząd Gminy 

36.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Sosnowa dz. nr 314  
w miejscowości Wieprz 96 141,78 Urząd Gminy 

37.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Różana dz. nr 792  
w miejscowości Wieprz 92 659,71 Urząd Gminy 

38.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul. Szkolna od ul. Nad Soła dz. nr 
842  w miejscowości Wieprz 89 972,53 Urząd Gminy 

39.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Odnoga ul. Wierzbowej dz. nr 3219  
w miejscowości Wieprz 28 000,00 Urząd Gminy 

40.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - ul Widokowa dz. nr 3033  w 
miejscowości Wieprz 138 650,83 Urząd Gminy 

41.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej - Odnoga ul Wrzosowej dz. nr 1294  
w miejscowości Wieprz 28 167,63 Urząd Gminy 

42.   Przebudowa drogi gminnej niepublicznej -  ul. Borowa dz. nr 1993, 1997  w 
miejscowości Wieprz 92 952,39 Urząd Gminy 

43.   Utwardzenie pobocza drogi gminnej w Brzuśniku 150 000,00 Urząd Gminy 

 600 60017 Drogi wewnętrzne 962 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8421



44.   
Przebudowa drogi do gruntów rolnych w ramach zadania " I część modernizacji 
drogi dojazdowej  do gruntów rolnych Wieprz- Juszczyna w km. 0+000-0+995 
w miejscowości Wieprz Dz. ewid. Nr 2646, 2553" 

962 000,00    Urząd Gminy 

 630  Turystyka 2 886 315,00     
  63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 886 315,00    Urząd Gminy 

45.   
Budowa ogólnodostępnego obiektu sportowo-rekreacyjnego,  
polegająca na budowie budynku usługowego o funkcji gastronomicznej wraz 
z małą architekturą i infrastrukturą techniczną w miejscowości Radziechowy 

2 886 315,00    Urząd Gminy 

 700  Gospodarka mieszkaniowa 175 500,00     

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 175 500,00     

46.   Wykonanie odwodnienia Domu Ludowego w Przybędzy 30 000,00    Urząd Gminy 

47.   Przebudowa instalacji elektrycznej w Domu Ludowym w Bystrej  10 500,00    Urząd Gminy 

48.   Modernizacja Sali widowiskowej Domu Ludowego w Juszczynie 120 000,00    Urząd Gminy 

49.   Zakup i montaż monitoringu obejścia Domu Ludowego w Juszczynie 15 000,00    Urząd Gminy 

 750  Administracja publiczna 1 473 997,97     
  75023 Urzędy  Gmin 1 169 268,97     

50.   
Zagospodarownie terenu obok Urzędu Gminy - wykonanie utwardzonego placu 
z małą architekturą, oświetleniem, pylonem, masztami, tablicami informacyjno 
historycznymi, zielenią, monitoringiem. 

841 000,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8421



51.   Wykonanie oświetlenia architektonicznego RGB budynku Urzędu Gminy  50 000,00    Urząd Gminy 

52.   Przebudowa  placu obok Urzędu Gminy dz. nr 3591/5  w miejscowości Wieprz 163 730,00    Urząd Gminy 

53.   Wykonanie barierki na klatce schodowej Urzędu Gminy  30 000,00    Urząd Gminy 

54.   Zakup ksero dla Referatu Oświaty 19 538,97    Urząd Gminy 

55.   Zakup nowego samochodu służbowego do Urzędu Gminy Radziechowy- Wieprz 65 000,00    Urząd Gminy 

  75095 Pozostała działalność  304 729,00     

56.   Cyfrowa Gmina Radziechowy-Wieprz.  304 729,00    Urząd Gminy 

 754  Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa  187 238,78     
  75404 Komendy wojewódzkie policji   5 000,00     

57.   Dofinansowanie zakupu wyposażenia w postaci urządzenia służącego do 
badania zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu DRAGER9510 dla 
Komendy Powiatowej Policji w Żywcu 

5 000,00    Urząd Gminy 

  75412 Ochotnicze staże pożarne 182 238,78     

58.   
Modernizacja samochodu ratowniczo- gaśniczego dla OSP Przybędza 

151 200,00    Urząd Gminy 

59.   Rozbudowa zaplleza garażowego dla OSP Wieprz popzez zakup garażu 
blaszanego  oraz materiałów do przygotowania płyty  fundamentowej, 
ogrodzenia systemowego. 

31 038,78    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8421



 801  Oświata i wychowanie  8 419 668,38     
  80101 Szkoły podstawowe 7 185 663,01    Urząd Gminy 

60.   Budowa sali gimnastycznej  przy Zespole Szkolno- Przedszkolnym im. Jana 
Pawła II w Bystrej 1 107 218,00    Urząd Gminy 

61.   Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Przybędzy  732 782,00    Urząd Gminy 

62.   Termomodernizacja budynków szkół na terenie  Gminy Radziechowy- Wieprz. 
Zespół Szkolno Przedszkolny Bystra i Zespół Szkolno Przedszkolny Przybędza 5 122 382,16    Urząd Gminy 

63.   Wykonanie zadaszenia nad wejściem do części przedszkolnej Zespołu Szkolno-  
Przedszkolnego w Juszczynie 20 000,00    

Zespół Szkolno- 
Przedszkolny 
w Juszczynie 

64.   

Wykonanie audytu wraz z dokumentacją projektową 
 dla inwestycji „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. J. Klicha 
w Wieprzu”, dla inwestycji „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Ks. J. 
Twardowskiego w Brzuśniku” oraz dla inwestycji Termomodernizacja Szkoły 
Podstawowej im. ks. prał Stanisława Gawlika w Radziechowach  
 

152 680,85    Urząd Gminy 

65.   Wykonanie chodnika z kostki brukowej przy Zespole Szkolno- Przedszkolnym 
w Przybedzy 

18 000,00    
Zespół Szkolno 
Przedszkolny 
w Przybędzy 

66.   Zakup i montaż monitoringu przy Szkole Podstawowej w Brzuśniku 13 600,00    Urząd Gminy 

67.   Zakup zbiornika ciepłej wody 800 litrów  dla Szkoły Podstawowej w Wieprzu 19 000,00    Szkoła Podstawowa 
w Wieprzu 

  80104 Przedszkola 1 216 393,37     

68.    Budowa Przedszkola Publicznego w  miejscowości Wieprz 1 201 893,37    Urząd Gminy 

69.   Zakup zestawu zabawowego  na plac zabaw przy Zespole Szkolno 
Przedszkolnym w Juszczynie. 14 500,00    

Zespół Szkolno- 
Przedszkolny 
w Juszczynie 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8421



  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 17 612,00     

70.   Zakup pieca konwekcyjno parowego dla Zespołu- Szkolno Przedszkolnego 
w Bystrej 17 612,00    

Zespół Szkolno- 
Przedszkolny w 

Bystrej 
 851  Ochrona Zdrowia 20 000,00     
  85111 Szpitale ogólne 20 000,00     

71.   Dotacja celowa dla ICZ HEALTHCARE Sp. z o.o. prowadzącej 
Szpital Żywiec z przeznaczeniem na sfinansowanie wyposażenia stanowisk 
dializacyjnych w Stacji Dializ Szpitala Żywiec 

20 000,00    Urząd Gminy 

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 332 362,78     

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 258 081,78     

72.   
Wpłaty do Związku Międzygminnego na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
- budowa kanalizacji w Gminie Radziechowy Wieprz (wzrost udziału własnego i 

odsetki dla II fazy projektu) 
258 081,78    Urząd Gminy 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 74 281,00     

73.   Składka do Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu  na inwestycję 
projektu "Stop Smog" 8 217,00    Urząd Gminy 

74.   Składka do Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu  na realizację 
Projektu "Słoneczna Żywiecczyzna" 51 064,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8421



75.   Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do punktu konsultacyjnego  realizującego 
zadanie  "Czyste powietrze" 15 000,00    Urząd Gminy 

    26 224 369,20     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 8421


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-13T13:40:12+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




